关于举办“语你同行”启迪电影配音大赛活动的通知
各院部：
为帮助学生缓解心理压力，消除不良情绪，同时通过对优秀影视作品的配音，加深欣赏和体会，提高学生的审美修养和艺术鉴赏力，培养学生健全的审美心理，外国语学院心理健康工作站举办“语你同行”启迪电影配音比赛，让学生们从经典影视作品中感悟生活真谛，体验世间美好，引导学生关爱自己、关爱生命，在实践中调节不良情绪，同时学习电影中的心理知识，切实促进进大学生心理健康素质与思想道德素质、科学文化素质协调发展。相关事宜通知如下：
一、比赛主题
感悟生活真谛，体验世间美好
二、参赛对象
全校学生
三、比赛时间
2022年5月10日至2022年5月25日
四、具体安排
活动线上开展，共分为两个阶段：
1. 线上公开选拔
参赛选手加入“语你同行”启迪电影配音大赛QQ群（771228860），获取规定选材片段进行配音。将自己的电影配音片段以及视频最晚于5月17日23：00之前发到外国语学院心理健康工作站的指定邮箱（1357415457@qq.com），片段时长为1-2分钟，不得超过3分钟。个人参赛，报名上限为200人。
报名截止后，首先由外院心站成员从所有参赛作品中选出20组作品进行评选，再从中评选出10组优秀作品。
2.评委点评
将选出的10组作品，交由外国语学院英语教师、外教、研究生进行点评打分，依次评选出一、二、三等奖。
五、奖项设置
设置一、二、三等奖。参赛者赋予2个文体学时，获奖者赋予4个文体学时。
请各院部认真组织、广泛发动学生参与。如有疑问，请联系唐文悦（QQ：1610500125，电话：19511615908）。
主办单位：党委学生工作部（武装部）
承办单位：外国语学院
[bookmark: _GoBack]             2022年 5月6日